PORTARIA N.º 620/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando memo.PF-DIRGER/Nº20/2019,da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em 27 de

fevereiro de 2019,

R E S O L V E

1.                    Designar a servidora e discentes abaixo relacionados para, sob a responsabilidade da primeira,

constituírem a Comissão Eleitoral – COE, responsável pelo processo eleitoral do Diretório Acadêmico do câmpus

Passo Fundo.

Servidora:

Jacinta Lourdes Weber Bourscheid

Discentes:

Regina Trevizan - Presidente

Gustavo Xavier - Vice-presidente

Bruna Prigol

Henrique Mangoni

Herminio Picolotto

Iuri Cerbaro

Passo Fundo, 27 de fevereiro de 2019

Kauin Rodrigues

Lucas Marcelo Finatto

Mateus de Oliveira Gomes

Paula Spada Rizzotto

2.                    Determinar o prazo de 60 (sessenta) dias para que a Comissão conclua seu trabalho.

Pelotas, 11 de março de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 13/03/2019 18:43:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

16141

f1c47d9364

	PORTARIA N.º 620/2019
	Documento assinado eletronicamente por: